РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

29 ноября 2013             Санкт-Петербург                       № 77

О признании утратившим силу приказа комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области от 11 марта

2010 года № 222 «Об утверждении Административного регламента

исполнения комитетом общего и профессионального образования

Ленинградской области государственной функции по принятию

решений о ходатайстве перед Губернатором Ленинградской области о

назначении стипендий Губернатора Ленинградской области студентам-

выпускникам общеобразовательных учреждений Ленинградской

области из социально незащищённых семей»

 В связи с вступлением в силу распоряжения Губернатора

Ленинградской области от 11 сентября 2012 года № 656-рг «О признании

утратившим силу распоряжения Губернатора Ленинградской области от 12

сентября 2001 года № 426-рг «Об учреждении ежемесячных стипендий

Губернатора Ленинградской области для особо одаренных студентов -

выпускников школ Ленинградской области из социально незащищенных

семей»:

 1. Признать утратившим силу приказ комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области от 11 марта 2010

года № 222 «Об утверждении Административного регламента исполнения

комитетом общего и профессионального образования Ленинградской

области государственной функции по принятию решений о ходатайстве

перед Губернатором Ленинградской области о назначении стипендий

Губернатора Ленинградской области студентам-выпускникам

общеобразовательных учреждений Ленинградской области из социально

незащищённых семей».

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                       С.В. Тарасов